2.2 – O rompimento deste contrato não prevê multa rescisória, podendo ocorrer a qualquer 

momento, com aviso prévio de 30 (trinta) dias e mediante ciência comprovada da outra parte. 

3. PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - O valor cobrado pelo serviço de manutenção e suporte do website e e-mails será de R$ 265,00 

(duzentos e sessenta e cinco reais), devendo ser pagos mensalmente, todo dia 10 (dez), mediante 

apresentação com 05 (cinco) dias de antecedência de: nota fiscal, boleto e certidões negativas 

federal, estadual, municipal e trabalhista; 

3.2 – A hospedagem do website (www.goiasgas.com.br) será de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta

[...]

4.2 – Na hipótese de ocorrer substancial diferença entre o valor a ser reajustado e aquele praticado 

no mercado, as partes se comprometem a manter o entendimento em boa fé e chegarem a um 

novo valor, em comum acordo. 

5. VALOR GLOBAL 

5.1 – O valor global deste contrato é de R$ 32.052,00 (trinta e dois mil e cinquenta e dois reais), 

sendo R$ 19.415,00 (dezenove mil quatrocentos e quinze reais) referentes à manutenção e suporte 

do website e e-mails, R$ 1.526,00 (um mil, quinhentos e vinte e seis reais) referentes à hospedagem 

do website e R$ 11.111,00 (onze mil, cento e onze reais) para possíveis desenvolvimentos no 

website. 

6. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1 – Manter o website em pleno funcionamento e com as informações atualizadas no período em 

que durar este contrato. As atualizações devem ser realizadas entre 48 ou até 120 horas úteis,